
NOMBRE FUNCIONARIO CARGO FUNCIONARIO EXTENSION Y CELULAR COORPORATIVO CORREO ELECTROMICO
ADALBERTO OÑATE CASTRO Gerencia Credicoop

 GLENIS SALAMANCA MORENO Asistente de Gerencia 1003 (3105102290) gergeneral@credi.coop

YINNA PAOLA PUERTO RAMIREZ Profesional Especializada en Riesgos 1005 analista_riesgos2@credi.coop

ANDREA CAROLINA TRIANA ZULUAGA Jefe Auditoria 1002 dir_controlinterno@credi.coop

GLENIS SALAMANCA MORENO DirectorA Administrativa 1003 dir_admin@credi.coop
DIANA PATRICIA SERNA BERNAL Jefe Administrativa y  de Gestión Humana 1109 (3002431721) jefe_admingh@credi.coop

JENNIFER JOHANNA BARRETO RUIZ Profesional Especialista en Nomina 1102 profesional_nomina@credi.coop
GULFREDO ANTONIO GARCIA AHUMADA Analista Garantías 1105 analista_garantias@credi.coop

JUAN CARLOS CASTILLA QUINTERO Analista de Archivo 1201 servicios_analista1@credi.coop
BREITNER JESUS VILLERO LOPEZ Auxiliar Gestión Documental 1108 archivo@credi.coop

GLORIA MARCELA CERVERA OVALLE Auxiliar Recepción -Correspondencia 1103 correspondencia@credi.coop

MARIBEL MONTENEGRO CELEITA Directora Unidad Financiera 1311 (3188133463) dir_contabilidad@credi.coop
REYNSEMBRIG ESPINOSA RODRIGUEZ Coordinadora de Contabilidad 1305 analista_contabilidad@credi.coop

LAURA XIMENA PEREZ JEREZ Analista de Contabilidad 1301 analista2_contabilidad@credi.coop
JONATHAN ALEXANDER  VARGAS HEREDIA Analista de Contabilidad 1302 auxiliar3_contabilidad@credi.coop

APRENDIZ SENA Aprendiz sena 1304 auxiliar1_contabilidad@credi.coop

ANDRES JULIAN BRICEÑO PEREZ Coordinador Cartera 1205 (3245133224) analista_cartera@credi.coop
CARLOS FELIPE URIBE JIMENEZ Profesional Especialista Jurídico 1214 (3174410484) profesional_cartera@credi.coop

JUAN CAMILO BECERRA Analista de Cartera 1213 libranzas@credi.coop
JHON FREDY CAMINO VELOZA Analista de Cartera 1217 auxiliar_cartera6@credi.coop

WILLIAM ERNESTO ARROYO BENAVIDES Analista de Cartera 1211 auxiliar_cartera1@credi.coop

MANUEL ANTONIO  AMARILLO RAMIREZ Jefe de Tesoreria 1308 (3245133214) jefe_tesoreria@credi.coop
LUISA JULIETH BERNAL RIVERA Analista de Tesorería 1101 tesoreria@credi.coop

JIMM EDWARD ESPINOSA POLANIA Cajero Principal N/A

JUAN CAMILO REYES VILLAMIL Director de Crédito 1402 (3245133206) dir_credito@credi.coop
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WILLIAM ANDRES MURILLO CAÑAS Coordinador de Crédito 1403 credito.coordinacion@credi.coop
CRISTIAN FELIPE BAQUERO GONZALEZ Analista de Crédito 1401 analista4_credito@credi.coop

OSCAR ALBERTO MORENO Director Comercail 1506 (3015235931) dir_comercial@credi.coop
MERY JASMIN LÓPEZ ROMERO Jefe Comercial 1208 (3184155968) jefe_comercial@credi.coop

MYRIAM CLEMENCIA GONZALEZ MONTAÑEZ Coordinadora Fuerza Externa 1606 (3186084414) dir_ventas@credi.coop
DISLENI NARIED BELTRAN ESPINOSA Auxiliar comercial 1501 (3174412360) servicios_auxiliar1@credi.coop

FABIAN DAVID PAZ CASTRO OPERADOR COMERCIAL 3015032011 asesor_comercial@credi.coop

OSCAR EDUARDO AMPUDIA ARENAS Coordinador Oficina Bogotá 1605 (3046276352) ofi_bta_coordinacion@credi.coop
MARIA EDITH MONCALEANO ROZO Analista Oficina Bogotá 1503 zona2_servicios@credi.coop

HELENA ISABEL GONZALEZ CRUZ Asesor Comercial I 1603 (3003482131) analsita_ofi_bta@credi.coop
ROCIO RAMIREZ RUIZ Asesor Comercial II 1604 (3002430965) ofi_bta_auxiliar2@credi.coop

ANA LUZ PEREZ BARRIOS  Coordinadora de Bienestar al Asociado 1054 (3153052190) asociados_coordinacion@credi.coop
LUIS CARLOS MACHADO MORELO Analsita de Seguros 1504 (3043373300) seguros_analista@credi.coop

 BRENDA NATALY GACIA LANCHEROS Auxiliar de seguros 1607 seguros_analista@credi.coop
MARITZA ARAUJO CALDERON Analista Servicios 1703 servicios_analista3@credi.coop

MONICA LEONOR MONTERO BOHORQUEZ Auxiliar Gestion al asociado 1207 (3015031621) auxiliar_servicioalasociado2@credi.coop

ANGELA MALLERLY FIGUEROA VELASQUEZ Agente Call Center 1053 (3188480732) servicioasociado@credi.coop
SANDRA EMILENA MARIN RODRIGUEZ Agente Call Center 1050 servicioasociado@credi.coop

JULLY PAOLA LEON CIFUENTES Agente Call Center 1052 servicioasociado@credi.coop

JOSE ALFREDO CASALLAS MONTAÑO director unidad tecnologia N/A dir_it@credi.coop
JUAN CAMILO LUGO RUIZ Analista de tecnologia 1701 analista_tecnologia@credi.coop

APRENDIZ SENA Aprendiz Sena 1702 sistemas@credi.coop
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